
UCHWAŁA NR 526/LXXIX/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
na rzecz Gminy Przechlewo własności części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Lisewo, gmina Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 

własność Gminy Przechlewo części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 266/26 

położonej w obrębie Lisewo, gmina Przechlewo zapisanej w Księdze Wieczystej nr SL1Z/00022616/5, 

szczegółowo przedstawionej w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 526/LXXIX/2023
Rady Gminy Przechlewo
z dnia 19 grudnia 2023 r.

266/26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.) Krajowy 

Ośrodek może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu 

terytorialnego na cele służące wykonywaniu zadań realizowanych przez te jednostki - pod 

warunkiem że jest to zgodne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

miejscowego planu rewitalizacji, ostateczną decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania 

terenu, a w przypadku braku miejscowego planu lub ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu - z ustaleniami planu ogólnego gminy. 

Działka oznaczona numerem 266/26 położona w obrębie Lisewo, gmina Przechlewo stanowi 

własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

W związku z wykonywaniem zadań własnych Gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej na części 

działki nr 266/26 planowane jest powstanie ogólnodostępnego terenu zieleni urządzonej o 

charakterze rekreacyjno - wypoczynkowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 526/LXXIX/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


